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   Neljapäev, 17. detsember 2020
                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK vikaarõpetaja KRISTEL ENGMAN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme TARMO LIGE jutlust – OODAKE ja VALVAKE; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: URVASTE koguduse ajalukku vaatab KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; 11.30 JÄRJEJUTT: JOHAN KÕPU raamatust „Mälestuste radadel “ loeb viimst osa ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KRISTUS ÜHENDAB KÕIK (Ef 1:9-14) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEESTEHOMMIK: 3D KOGUDUSE MEESTETÖÖ. Vestlusringis on JOSUA LIGE, KARL KÄND ja MOOSES LEINŠTREP
   
                Kell 14            TEELISED: HELI METSALA ja JOHANNES KUDRIN räägivad MISJONITÖÖST ALBAANIAS                        
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Stuudios on Eesti Kirikute Nõukogu 2020nda aasta oikumeenilise aastapreemia saaja, kirikuõpetaja, teoloogia doktor ja paljude raamatute autor ARNE HIOB, saatejuht on HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED, 17.05  TIMO LIGE´lt mõtisklus sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: teetähiseid URVASTE koguduse ajaloost vahendab KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast roomlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab IVO KÄSK
   
                Kell 18            ERR – i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Vaimuliku ja kirjaniku Harri Haameri sulest on ilmunud mitmeid raamatuid. Ta veetis palju aega laste seltsis ja pani sellest kirja toredaid lugusid. Oma lastelastele kinkis ta nende 5-aastaseks saades lapse nimelise raamatu, kuhu oli kirja pandud selle lapselapsega juhtunud toredad lood. Aastal 2006. avaldati need Harri Haameri 100. sünni-aastapäevaks ka raamatuna, pealkirjaga „Laste lood“. Raamatud loeb MARGIT RING
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: PÄÄSTJA või ÕNNISTEGIJA? Mõtterännaku jõulumeenutustega lapsepõlvest tänasesse päeva teeb saatesarja autor, kirikuõpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: VENNALIK SÕPRUS IISRAELIGA JA OMAVAHEL. Kirglikust armastusest Iisraeli vastu kõnelevad ning oma ühist Pühamaa külastust meenutavad ansamblikaaslased PEETER KANGUR ja MARGUS KASK. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL:  pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMALA AU KRISTUSE ISIKUS
   
                Kell 22            KESET KÜLA: JÕULUD TULEVAD. Pühadeks ettevalmistamisest räägivad vaimulikud HANNES NELIS, ALUR ÕUNPUU ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: MISJONITEOLOOGIA. Stuudios on Kõrgema Usuteadusliku Seminari misjoniteoloogia õppejõud HELINA VOOGNE. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: PERE VÄLJAKUTSETEST JÕULUAJAL kõnelevad KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Reede:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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